2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	31 января 2025 года

	№
	113

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 1 ноября 2010 года № 5811
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды                       от 1 ноября 2010 года № 5811 «О Комиссии по рассмотрению ходатайств                           по вопросам, связанным с присвоением звания «Почетный гражданин города Вологды», награждением знаком «За заслуги перед Вологдой»» (с последующими изменениями), изложив преамбулу в следующей редакции:

«В целях организации рассмотрения ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин города Вологды», награждении знаком «За заслуги перед Вологдой», на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:».

2. Внести в Положение о Комиссии по рассмотрению ходатайств                                по вопросам, связанным с присвоением звания «Почетный гражданин города Вологды», награждением знаком «За заслуги перед Вологдой», утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 1 ноября 2010 года № 5811                 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В пункте 3.2 раздела 3 слова «, но не менее одного раза в год» исключить.
2.2. В разделе 4 слова «организационным отделом Управления» заменить словами «Департаментом управления».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды

       А.Н. Накрошаев